

Årsredovisning för MapleBloom AB

556970-2136

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarina Chowra
Styrelseledamot

2024-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MapleBloom AB, 556970-2136, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet med syfte att hjälpa individer, akademien, företag, organisationer och ekosystem att anpassa sig till den snabbföränderliga och hållbara världen. Fokus är på innovation, transformation, cirkulär ekonomi och på personlig- och organisatorisk utveckling. Företaget erbjuder utredningar, rådgivning, föreläsningar, utveckling av verktyg och modeller samt utbildning.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under senvåren 2023 avrapporterades utvecklingsprojektet "Hur kan vi öka samhällsnyttan av bedriven forskning i Sverige?" Projektets finansiär var Vinnova. Den sista delen av projektet, som var relaterat till att designa ett nationellt program för forskare med resultat inom deeptech, genomfördes tillsammans med fem lärosäten: Lunds universitet, Luleå tekniska universitet, KTH, Chalmers Ventures och Blekinge tekniska högskola.

Resultatet togs väl emot av Vinnova, och den ursprungliga planen var att ett fortsättningsprojekt skulle startas upp innan sommaren 2023. Beslut om finansiering av nästa fas togs dock först under december månad 2023. För fortsättningsprojektet är Luleå tekniska universitet (LTU) ansvarigt och har projektledarskap. Katarina Chowra är konsult åt LTU i projektet med uppdrag som programutvecklare för det nationella programmet.

Under hösten 2024 påbörjades ett uppdrag för WWF med huvudsyfte att identifiera eller utveckla verktyg inom ramen för projektet Sustainable Efterfrågeaccelerator, även detta projekt finansierat av Vinnova och projektlett av Compare.

Arbetet inom Maplebloom gick på sparlåga under hösten, i avvaktan på att det förstnämnda projektet skulle startas igång.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	240 806	24 997	138 797
Rörelseresultat	87 872	197 250	13 305
Resultat efter finansiella poster	88 311	197 280	13 305
Rörelsemarginal %	36,5	789,1	9,6
Avkastning på totalt kapital %	13,6	34,9	5,6
Avkastning på sysselsatt kapital %	18,6	51,1	7
Avkastning på eget kapital %	18,6	51,1	7
Balansomslutning	649 273	566 013	236 701
Kassalikviditet %	134,9	88,3	495,3
Soliditet %	73,1	68,2	79,8
Medelantalet anställda	1	1	1

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen har ökat väsentligt, och anledningen är att företagets ledning och anställda har haft möjlighet att arbeta mer tid på Maplebloom, framför allt med utvecklingsprojektet som nämndes tidigare, som pågick under våren 2023 och finansierades av Vinnova.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Fond för verkligt värde</i>	<i>Balanserat resultat</i>
Ingående balans	50 000	407 226	-407 226	138 912
Balanseras i ny räkning				197 281
Aktivering av utvecklingsutgifter		116 969		
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-110 656		
Värdering till verkligt värde			-6 313	
Utgående balans	50 000	413 539	-413 539	336 193
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				197 280
Balanseras i ny räkning				-197 280
Årets resultat				88 311
Utgående balans				88 311

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fond för verkligt värde	-413 539
Balanserat resultat	336 193
Årets resultat	88 311
Medel att disponera	10 965
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	10 965
Summa	10 965

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		240 806	24 997
Aktiverat arbete för egen räkning		116 969	436 313
Övriga rörelseintäkter		248 200	272 400
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		605 975	733 710
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 607	0
Övriga externa kostnader		-62 157	-47 548
Personalkostnader	2	-331 683	-459 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 656	-29 087
Summa rörelsens kostnader		-518 103	-536 460
Rörelseresultat		87 872	197 250
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		439	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa resultat från finansiella poster		439	30
Resultat efter finansiella poster		88 311	197 280
Resultat före skatt		88 311	197 280
Årets resultat		88 311	197 280

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	413 539	407 226
Summa immateriella anläggningstillgångar		413 539	407 226
Summa anläggningstillgångar		413 539	407 226
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 000	12 500
Aktuell skattefordran		21 799	22 384
Övriga fordringar		452	37 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 388	0
Summa kortfristiga fordringar		104 639	72 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 095	86 484
Summa kassa och bank		131 095	86 484
Summa omsättningstillgångar		235 734	158 787
SUMMA TILLGÅNGAR		649 273	566 013

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		413 539	407 226
Summa bundet eget kapital		463 539	457 226
Fritt eget kapital			
Fond för verkligt värde	5	-413 539	-407 226
Balanserat resultat		336 193	138 912
Årets resultat		88 311	197 280
Summa fritt eget kapital		10 965	-71 034
Summa eget kapital		474 504	386 192
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 933	115
Övriga skulder		129 629	50 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 207	129 027
Summa kortfristiga skulder		174 769	179 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		649 273	566 013

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	100	100
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Skatt på årets resultat

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	0
Summa	0	0
Summa	0	0
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	88 311	197 280

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ej skattepliktigt bidrag har erhållits från Vinnova	248 200	272 400
Summa	248 200	272 400

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	436 313	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	116 969	436 313
Utgående anskaffningsvärden	553 282	436 313
Ingående avskrivningar	-29 087	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-110 656	-29 087
Utgående avskrivningar	-139 743	-29 087
Redovisat värde	413 539	407 226

Not 5 Fond för verkligt värde

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående balans	-407 226	0
Förändringar av fond för verkligt värde		
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	-116 969	-436 313
Överföring från fonden under räkenskapsåret	110 656	29 087
Utgående balans	-413 539	-407 226

Underskrifter

Stockholm

Katarina Chowra
Katarina Chowra
Styrelseordförande

2024-05-30
Datum